OFÍCIO VEREADOR n° 606/2015
São Roque, 12 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tem o presente à grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido do fechamento/ interceptação da Avenida Brasil com a Avenida Antonino Dias Bastos (Marginal), precisamente em frente da Loja Yamaha na Cidade de São Roque, no dia 21 de março, no horário das 12:00 às 14:00 para a largada da Expedição “Motivando a América”. Aos presentes será servido um coquetel, motivo que justifica o fechamento da via.
Na ocasião o jovem são-roquense Michel Otávio partirá de motocicleta rumo a diversos países do continente americano retratando sua experiência de vida com a superação de um câncer na próstata.

Solicito também dois batedores da Guarda Municipal a partir das 14:00 para acompanhá-lo até a saída de São Roque.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2015 - 11:04:11 01711/2015
/accp